－
[bookmark: _GoBack]別記様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

　　関市長　様

自治会名
自治会長住所
                                         自治会長氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  電  話 番 号

令和６年度　関市自治会コミュニティ活動奨励金交付申請書　兼　請求書

　関市自治会コミュニティ活動奨励金交付規則の規定に基づき、交付対象事業等を下記事業計画のとおり実施しますので、令和６年度関市自治会コミュニティ活動奨励金を前払い交付申請します。
記

　　事業計画
	実施予定月
	場所
	事業名
	参加予定人数
	必要経費

	世帯数(4月末日現在の世帯数を記入してください)
	世帯
	経費合計

	防犯灯数（4月末日現在、電力会社と公衆街路灯Ａ契約を締結し、維持管理を行っている防犯灯の数を記入してください）
	　　　　　　　　　　　　基

令和６年度関市自治会コミュニティ活動奨励金として金　　　　　　　　円を請求します。
関市自治会コミュニティ活動奨励金の振込先
	金融機関名
	支店名
	口座番号
	フリガナ

	口座名義人

	支店
	普通